
 

 

UCHWAŁA NR LI/345/22 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt 9 lit. "d" oraz lit "i", art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 21 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, 

art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079)  oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 91 072 883,22 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 67 254 779,44 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 23 818 103,78 zł. 

2. Wydatki ogółem – 110 530 429,39 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45 973 977,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 64 556 451,72 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 19 457 546,17 zł zostanie pokryty przychodami j.s.t. 

pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2022 r. przedstawia 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszy 

Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2145



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2145



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414 054,00 0,00 275,00 414 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 414 054,00 0,00 275,00 414 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 15,00 515,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 103,00 0,00 260,00 363,00 

630 
  

Turystyka 1 737 450,00 0,00 130,00 1 737 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 737 450,00 0,00 130,00 1 737 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 130,00 130,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 199 372,00 0,00 10 100,00 209 472,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 372,00 0,00 10 100,00 209 472,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2145



  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 50,00 150,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 836,92 0,00 1 000,00 37 836,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 835,47 0,00 1 000,00 35 835,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 136,00 0,00 1 000,00 2 136,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
50 180 857,40 0,00 20 550,00 50 201 407,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700,00 0,00 50,00 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 700,00 0,00 50,00 750,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
755 266,00 0,00 500,00 755 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 200,00 0,00 500,00 700,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 27 891 090,00 0,00 20 000,00 27 911 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 77 900,00 0,00 20 000,00 97 900,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 889 152,00 0,00 126 569,00 4 015 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2145



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 859 546,00 0,00 122 144,00 3 981 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 859 546,00 0,00 122 144,00 3 981 690,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 29 606,00 0,00 4 425,00 34 031,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
6 906,00 0,00 4 425,00 11 331,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 590 996,00 0,00 231,00 591 227,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 231,00 231,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 231,00 231,00 

852 
  

Pomoc społeczna 468 444,00 0,00 2 553,00 470 997,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 2 300,00 12 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 253,00 88 453,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 203,00 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2145



855 
  

Rodzina 881 381,08 0,00 300,00 881 681,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
868 541,08 0,00 0,00 868 541,08 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
12 840,00 0,00 300,00 13 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 261,00 0,00 100,00 1 259 361,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 185 166,00 0,00 100,00 185 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00 200,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 851,00 0,00 400,00 74 251,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250,00 0,00 400,00 1 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 400,00 400,00 

926 
  

Kultura fizyczna 7 020,00 0,00 12 800,00 19 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 11 600,00 17 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2145



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 600,00 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1 020,00 0,00 1 200,00 2 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 770,00 0,00 1 200,00 1 970,00 

bieżące razem: 62 763 176,40 0,00 175 008,00 62 938 184,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
868 541,08 0,00 0,00 868 541,08 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 259 176,00 0,00 340 640,00 599 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 340 640,00 340 640,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 340 640,00 340 640,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 935 184,00 0,00 8 425 000,00 16 360 184,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2145



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 935 184,00 0,00 8 425 000,00 16 360 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
7 935 184,00 0,00 8 425 000,00 16 360 184,00 

majątkowe razem: 15 044 463,78 0,00 8 773 640,00 23 818 103,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 850 103,78 0,00 0,00 6 850 103,78 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 316 595,04 0,00 0,00 4 316 595,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 82 124 235,22 0,00 8 948 648,00 91 072 883,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 718 644,86 0,00 0,00 7 718 644,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2145



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 127 500,00 617 810,00 617 810,00 0,00 617 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 509 690,00 16 509 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 000,00 -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 772 500,00 617 810,00 617 810,00 0,00 617 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154 690,00 15 154 690,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 967 490,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 677 990,00 6 677 990,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 467 490,00 289 500,00 289 500,00 0,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177 990,00 7 177 990,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 500,00 5 512 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 500,00 6 012 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 10 130 700,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831 700,00 9 831 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 000,00 -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 275 700,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 976 700,00 7 976 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 831 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831 700,00 9 831 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 000,00 -1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 976 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 976 700,00 7 976 700,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 724 884,00 358 700,00 358 700,00 0,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366 184,00 6 366 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 749 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 749 640,00 6 749 640,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 474 524,00 358 700,00 358 700,00 0,00 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 115 824,00 13 115 824,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 497 884,00 271 700,00 271 700,00 0,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 184,00 5 226 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209 000,00 6 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 706 884,00 271 700,00 271 700,00 0,00 271 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 435 184,00 11 435 184,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 226 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 226 184,00 5 226 184,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209 000,00 6 209 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 435 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 435 184,00 11 435 184,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2145



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 640,00 540 640,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 640,00 1 540 640,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 640,00 540 640,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 540 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 640,00 1 540 640,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 293 118,00 293 118,00 293 118,00 0,00 293 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 118,00 293 118,00 293 118,00 0,00 293 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 293 118,00 293 118,00 293 118,00 0,00 293 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 118,00 293 118,00 293 118,00 0,00 293 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 309 330,65 9 309 330,65 8 996 530,65 7 227 536,65 1 768 994,00 32 000,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 420 330,65 9 309 330,65 8 996 530,65 7 227 536,65 1 768 994,00 32 000,00 280 800,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 307 711,00 307 711,00 292 711,00 28 000,00 264 711,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 711,00 307 711,00 292 711,00 28 000,00 264 711,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 350 100,00 239 100,00 214 100,00 28 100,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 100,00 239 100,00 214 100,00 28 100,00 186 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179 100,00 179 100,00 154 100,00 28 100,00 126 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 100,00 179 100,00 154 100,00 28 100,00 126 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2145



 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 083 400,00 1 083 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 842 400,00 1 842 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 1 083 400,00 1 083 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 842 400,00 1 842 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 1 023 400,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 782 400,00 1 782 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 626 137,30 13 220 087,30 12 797 139,30 10 284 365,30 2 512 774,00 0,00 422 948,00 0,00 0,00 0,00 406 050,00 406 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 190,00 -10 190,00 -10 190,00 0,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 043,00 243 043,00 226 789,00 200 899,00 25 890,00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 898 990,30 13 452 940,30 13 013 738,30 10 485 264,30 2 528 474,00 0,00 439 202,00 0,00 0,00 0,00 446 050,00 446 050,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 565 218,00 7 565 218,00 7 294 031,00 6 374 724,00 919 307,00 0,00 271 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 190,00 -4 190,00 -4 190,00 0,00 -4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 894,00 160 894,00 151 930,00 141 930,00 10 000,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 721 922,00 7 721 922,00 7 441 771,00 6 516 654,00 925 117,00 0,00 280 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 271 187,00 271 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 964,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 151,00 280 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 887 566,15 887 566,15 887 566,15 887 566,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 713,00 27 713,00 27 713,00 27 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 915 279,15 915 279,15 915 279,15 915 279,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 126 332,04 126 332,04 126 332,04 126 332,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 323,00 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 655,04 129 655,04 129 655,04 129 655,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 82 092,00 82 092,00 82 092,00 0,00 82 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 092,00 92 092,00 92 092,00 0,00 92 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 253 320,00 253 320,00 253 320,00 0,00 253 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 190,00 -4 190,00 -4 190,00 0,00 -4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 130,00 249 130,00 249 130,00 0,00 249 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2145



 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 29 352,00 29 352,00 29 352,00 29 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 652,00 29 652,00 29 652,00 29 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 924 318,81 3 924 318,81 3 924 318,81 3 924 318,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 594,00 110 594,00 110 594,00 110 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 034 912,81 4 034 912,81 4 034 912,81 4 034 912,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 578 314,00 497 314,00 485 944,00 417 009,00 68 935,00 0,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 814,00 504 814,00 492 344,00 423 409,00 68 935,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11 370,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 470,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 61 238,00 61 238,00 61 238,00 61 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 338,00 62 338,00 62 338,00 62 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 476,00 8 476,00 8 476,00 8 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 676,00 8 676,00 8 676,00 8 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 149 345,00 149 345,00 149 345,00 149 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 345,00 154 345,00 154 345,00 154 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 13 007,00 13 007,00 13 007,00 13 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 107,00 13 107,00 13 107,00 13 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 637 059,00 2 582 059,00 2 516 897,00 1 983 559,00 533 338,00 0,00 65 162,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 43 200,00 36 200,00 7 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 681 759,00 2 626 759,00 2 560 097,00 2 019 759,00 540 338,00 0,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 65 162,00 65 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 662,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 324 094,00 324 094,00 324 094,00 324 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 094,00 334 094,00 334 094,00 334 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 40 438,00 40 438,00 40 438,00 40 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 438,00 41 438,00 41 438,00 41 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2145



 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 894 393,00 894 393,00 894 393,00 894 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 918 393,00 918 393,00 918 393,00 918 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 494 664,00 494 664,00 471 932,00 453 772,00 18 160,00 0,00 22 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 007,00 16 007,00 12 314,00 8 964,00 3 350,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 671,00 510 671,00 484 246,00 462 736,00 21 510,00 0,00 26 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 22 732,00 22 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 693,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 425,00 26 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 89 483,00 89 483,00 89 483,00 89 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 826,00 1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 309,00 91 309,00 91 309,00 91 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 16 777,00 16 777,00 16 777,00 16 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 024,00 17 024,00 17 024,00 17 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 328 533,00 328 533,00 328 533,00 328 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 891,00 6 891,00 6 891,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 424,00 335 424,00 335 424,00 335 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 510 296,00 490 246,00 490 246,00 255 420,00 234 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 296,00 484 246,00 484 246,00 255 420,00 228 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 050,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2145



 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 848 038,00 848 038,00 848 038,00 415 510,00 432 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 038,00 849 038,00 849 038,00 415 510,00 433 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 403 668,00 403 668,00 382 271,00 363 271,00 19 000,00 0,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 402,00 8 402,00 7 405,00 7 405,00 0,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 070,00 412 070,00 389 676,00 370 676,00 19 000,00 0,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 21 397,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 394,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 55 815,00 55 815,00 55 815,00 55 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 661,00 2 661,00 2 661,00 2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 476,00 58 476,00 58 476,00 58 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 981,00 7 981,00 7 981,00 7 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 359,00 8 359,00 8 359,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 267 806,00 267 806,00 267 806,00 267 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 172,00 272 172,00 272 172,00 272 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 529 477,00 279 477,00 251 477,00 7 592,00 243 885,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 017,00 284 017,00 256 017,00 7 592,00 248 425,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 77 460,00 77 460,00 77 460,00 0,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 880 361,88 880 361,88 846 361,88 47 540,00 798 821,88 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530 361,88 880 361,88 846 361,88 47 540,00 798 821,88 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2145



 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 960 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 23 435 833,00 3 488 201,00 3 463 201,00 70 098,80 3 393 102,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 947 632,00 19 947 632,00 2 144 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550 000,00 -1 550 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 155,00 50 155,00 50 155,00 0,00 50 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 310 988,00 3 538 356,00 3 513 356,00 70 098,80 3 443 257,20 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 772 632,00 18 772 632,00 2 269 955,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 17 744 477,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 518 977,00 17 518 977,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 444 477,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 218 977,00 16 218 977,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 291 655,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 955,00 2 144 955,00 2 144 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 155,00 10 155,00 10 155,00 0,00 10 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 426 810,00 156 855,00 156 855,00 0,00 156 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 955,00 2 269 955,00 2 269 955,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 155,00 10 155,00 10 155,00 0,00 10 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 155,00 115 155,00 115 155,00 0,00 115 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 232 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 655,00 1 232 655,00 1 232 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 655,00 982 655,00 982 655,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 912 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 300,00 912 300,00 912 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 300,00 1 287 300,00 1 287 300,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 641 904,39 2 049 904,39 1 150 904,39 383 852,37 767 052,02 879 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 672 904,39 2 049 904,39 1 150 904,39 383 852,37 767 052,02 879 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2145



 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 276 404,39 684 404,39 684 404,39 363 852,37 320 552,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 404,39 684 404,39 684 404,39 363 852,37 320 552,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 515 263,97 1 255 263,97 1 025 263,97 591 944,68 433 319,29 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 263,97 1 264 263,97 1 034 263,97 591 944,68 442 319,29 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 065 922,68 805 922,68 805 922,68 509 944,68 295 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 074 922,68 814 922,68 814 922,68 509 944,68 304 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 161 186,35 40 606 374,63 36 006 889,15 20 120 554,38 15 886 334,77 1 166 000,00 1 409 505,00 940 580,48 0,00 1 083 400,00 55 554 811,72 55 554 811,72 10 967 260,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 415 190,00 -10 190,00 -10 190,00 0,00 -10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 405 000,00 -3 405 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 467 838,00 1 061 198,00 285 944,00 200 899,00 85 045,00 0,00 16 254,00 0,00 0,00 759 000,00 12 406 640,00 12 406 640,00 375 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 213 834,35 41 657 382,63 36 282 643,15 20 321 453,38 15 961 189,77 1 166 000,00 1 425 759,00 940 580,48 0,00 1 842 400,00 64 556 451,72 64 556 451,72 11 092 260,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 316 595,04 4 316 595,04 444 940,04 187 553,00 257 387,04 0,00 3 871 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 316 595,04 4 316 595,04 444 940,04 187 553,00 257 387,04 0,00 3 871 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2145



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 16 509 690,00 - 1 355 000,00 15 154 690,00 

 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 677 990,00 500 000,00 7 177 990,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 512 500,00 500 000,00 6 012 500,00 

 
Budowa systemu sterowania popmami odwodnieniowymi 0,00 500 000,00 500 000,00 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 831 700,00 - 1 855 000,00 7 976 700,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 831 700,00 - 1 855 000,00 7 976 700,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikamii w miejscowości  

Bogumiowice, Piekary i Wola Wydrzyna. 2 300 000,00 - 2 000 000,00 300 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Bieliki 400 000,00 145 000,00 545 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 366 184,00 6 749 640,00 13 115 824,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5 226 184,00 6 209 000,00 11 435 184,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 226 184,00 6 209 000,00 11 435 184,00 

 

POLSKI ŁAD EDYCJA II - Przebudowa drogi gminnej nr 101088E oraz dróg 

wewnętrznych w miejscowościach Kuźnica i Nowa Wieś  0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 

POLSKI ŁAD EDYCJA II - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki 0,00 3 799 000,00 3 799 000,00 

Przebudowa drogi w m. Bieliki w kierunku m. Patyków 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

WKŁAD WŁASNY - Przebudowa drogi gminnej nr 101088E oraz dróg 

wewnętrznych w miejscowościach Kuźnica i Nowa Wieś 0,00 235 000,00 235 000,00 

WKŁAD WŁASNY - Rozbudowa dróg gminnych w m. Bieliki  0,00 301 000,00 301 000,00 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 1 000 000,00 540 640,00 1 540 640,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 540 640,00 1 540 640,00 

 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Bieliki 1 000 000,00 540 640,00 1 540 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2145



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - Zakup nieruchomości w miejscowości Sulmierzyce 0,00 400 000,00 400 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 111 000,00 111 000,00 

 

75095 
 

Pozostała działalność 0,00 111 000,00 111 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 000,00 111 000,00 

 

Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Urzędu Gminy w 

Sulmierzycach 0,00 100 000,00 100 000,00 

Realizacja projektu" Pod biało-czerwoną" 0,00 11 000,00 11 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 1 550 000,00 1 661 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 550 000,00 550 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 550 000,00 550 000,00 

 
Dotacja celowa dla OSP w Dworszowicach Pakoszowych z przeznaczeniem na 

zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego 0,00 550 000,00 550 000,00 

75495 
 

Pozostała działalność 61 000,00 1 000 000,00 1 061 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 1 000 000,00 1 061 000,00 

 
Rozbudowa wraz z przebudową budynku OSP w m. Sulmierzyce 61 000,00 1 000 000,00 1 061 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 406 050,00 40 000,00 446 050,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 250 000,00 40 000,00 290 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 40 000,00 290 000,00 

 
Rozbudowa i przebudowa miejsca soprtowego i placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w m.Sulmierzyce 250 000,00 40 000,00 290 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 

 
POLSKI ŁAD EDYCJA II - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą  0,00 2 252 000,00 2 252 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2145



WKŁAD WŁASNY - Budowa przychodni SP GOZ  w Sulmierzycach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą  0,00 398 000,00 398 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 947 632,00 - 1 175 000,00 18 772 632,00 

 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 518 977,00 - 1 300 000,00 16 218 977,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
17 000 000,00 - 1 300 000,00 15 700 000,00 

 
Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Sulmierzyce  17 000 000,00 - 1 300 000,00 15 700 000,00 

90095 
 

Pozostała działalność 2 144 955,00 125 000,00 2 269 955,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 655,00 - 250 000,00 982 655,00 

 
Termomodernizacja budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej na 

terenie gminy Sulmierzyce 1 232 655,00 - 250 000,00 982 655,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 300,00 375 000,00 1 287 300,00 

 
Termomodernizacja budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej na 

terenie gminy Sulmierzyce 912 300,00 375 000,00 1 287 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 592 000,00 31 000,00 623 000,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 592 000,00 31 000,00 623 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 000,00 11 000,00 548 000,00 

 
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w m. Bielikii i Ostrołęka  147 000,00 11 000,00 158 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

 
Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego w świetlicach w m. Chorzenice, 

Bogumiłowice oraz Wola Wydrzyna. 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

Razem 55 554 811,72 9 001 640,00 64 556 451,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2145



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2022 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

4 244 321,88 0,00 4 244 321,88 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 104 000,00 1 104 000,00 

Razem: 21244321,8800 Razem: 1104000,0000 Razem: 22348321,8800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2145



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2022 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł. 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92116 2480 804 000,00   
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

750 75020 2710   17 000,00 
750 75095 2900   15 000,00 
754 75412 6230   550 000,00 
900 90004 2830   25 000,00 
900 90005 6230   15 700 000,00 
921 92195 2820   75 000,00 
926 92605 2820   230 000,00 

Ogółem  804 000,00 0,00 16 612 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2145



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/345/22 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 11 331,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 11 331,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
11 331,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 874,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 8 874,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
8 874,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 61 000,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
61 000,00 

Razem: 81 205,00 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 1 779,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 1 198,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198,00 

75095 
 

Pozostała działalność 581,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 581,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 552,00 

 

80195 
 

Pozostała działalność 9 552,00 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 125,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 427,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 874,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 8 874,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 8 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 000,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 61 000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 

Razem: 81 205,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2145


		2023-03-13T12:45:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




